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INFORME SECRETARIAL: Al Despacho del sefior Juez las presentes diligencias, informando respetuosamente
que, vencio el término de traslado de la liquidacion de crédito presentada por la apoderada de la parte actora,
y no hubo pronunciamiento al respecto. Bucaramanga, 23 de marzo de 2022.

O <\

Oscar Andrés Ramirez Barbosa
Secretario

JUZGADO TERCERO DE PEQUENAS CAUSAS
Y COMPETENCIA MULTIPLE

Bucaramanga, veintitrés de marzo de dos mil veintidos

Ref. Ejecutivo 2019-00675, seguido por la Sociedad Comercial BAGUER S.A.S., en contra de Edinson
Steven Parra Castellanos.

Una vez revisada la liquidacion de crédito presentada por la apoderada de la parte demandante, advierte el
Despacho que, se incluyeron las costas procesales liquidadas por el Juzgado, las cuales no pueden ser tenidas
en cuenta en la liquidacion del crédito; motivo por el cual el Despacho procederé a modificarla liquidando hasta
la fecha en que fue presentada esto es, hasta el 30 de diciembre de 2021; y sera la siguiente:

INTERESES MORATORIOS CON ABONOS
PAGARE No. BUC33039 A 30 de Diciembre de 2021
INTERES | INTERES | INTERES
FECHA FECHA DE No. ANUAL MORA ANUAL | INTERES INT.

CAPITAL | DE INICIO | TERMINACION | DIAS | EFECTIVA | ANUAL | NOMINAL | MENSUAL | TOTAL | ABONOS | ACUMULADO
$ 557.364 | 10-mar-18 30-mar-18 | 21 2068% | 31,02% | 27,32% 2,28% $8.896 $8.896
$ 557.364 | 1-abr-18 30-abr-18 | 30 2048% | 30,72% | 27,09% 2,26% | $12.596 $21.492
$ 557.364 [ 1-may-18 30-may-18 | 30 2044% | 3066% | 27,04% 2,25% | $12.541 $34.033
$ 557.364 | 1-un-18 304un-18 | 30 20,28% | 3042% ! 26,86% 2.24% | $12.485 $46.518
$ 557.364 1-jul-18 30-jul-18 | 30 20,03% |  30,05% | 26,56% 221% | $12.318 $58.836
$ 557.364 | 1-ago-18 30-ago-18 | 30 19.94% | 2991% | 26,45% 220% | $12.262 $71.098
$ 557.364 | 1-sep-18 30-sep=18 | 30 1981% | 2972% | 26,30% 2,19% | $12.206 $83.304
$ 557.364 | 1-oct-18 30-oct-18 | 30 1963% | 2945% ! 26,09% 217% [ $12.005 $95.399
$ 557.364 | 1-nov-18 30-nov-18 | 30 19,49"70 29.24% | 25,92% 216% | $12.039 $107.438
$ 557.364 | 1-dic-18 30-dic-18 | 30 1940% | 29.10% | 25.82% 2,15% | $11.983 $119.421
$ 557.364 | 1-ene-19 30-ene-19| 30 19,16% | 28,74% | 2553% 213% | $11.872 $131.293
$ 557.364 | 1-feb-19 28-feb-19| 30 19,70% |  29,55% | 26,17% 2,18% | $12.151 $143.444
$ 557.364 | 1-mar-19 30-mar-19| 30 1937% | 29,06% | 2578% 2,15% | $11.983 $155.427
$ 557.364 | 1-abr-19 30-abr-19 | 30 19,32%{ 2898% | 25,72% 2,14% | $11.928 $167.355
$ 557.364 | 1-may-19 30-may-19| 30 1934% 1 29,01% | 2574% 2,15% | $11.983 $179.338
$ 557.364 | 1-un-19 30-un-19 | 30 19,30% | 28,95% | 25,70% 2,14% | $11.928 $191.266
$ 557.364 1-jul-19 30-u-19] 30 19,28% |  28,92% | 2567% 2,14% | $11.928 $203.194
$ 557.364 | 1-ago-19 30-ago-19 | 30 1932% | 2898% | 2572% 2,14% | $11.928 $215.122
$ 557.364 | 1-sep-19 30-sep-19| 30 1932% | 28,98% | 2572% 214% [ $11.928 $227.050
$ 557.364 | 1-oct-19 30-0ct-19 | 30 19.32% | 28,98% | 2572% 214% 1$11.928 $238.978
$ 557.364 | 1-nov-19 30-nov-19 | 30 19,03% | 28,55% | 25,38% 211% | $11.760 $250.738
$ 557.364 | 1-dic-19 30-dic-19 | 30 1891% | 28,37% | 2524% 2,10% | $11.705 $262.443
$ 557.364 | 1-ene-20 30-ene-20 [ 30 18,77% | 28,16% | 2507% 2,09% | $11.649 $274.092
$ 557.364 | 1-feb-20 29-feb-20 | 30 19.06% | 2859% | 2541% 2,12% | $11.816 $285.908
$ 557.364 | 1-mar-20 30-mar-20 | 30 1895% | 2843% | 25.28% 2,11% | $11.760 $297.668
$ 557.364 | 1-abr-20 30-abr-20 { 30 18,69% | 28.04% | 24,97% 2,08% | $11.593 $309.261
$ 557.364 | 1-may-20 30-may-20 | 30 1819% |  27,29% | 24,37% 2,03% | $11.314 $320.575
$ 557.364 |  1-jun-20 304un-20 | 30 18,12% | 27,18% | 24,29% 2,02% | $11.259 $331.834
$ 557.364 1-jul-20 30-jul-20 | 30 18,12% | 27,18% | 24,29% 2,02% | $11.259 $343.093
$ 557.364 | 1-ago-20 30-ago-20 | 30 1829% | 2744% | 2449% 2,04% | $11.370 $354.463
$ 557.364 | 1-sep-20 30-sep-20 | 30 18,35% |  27,53% | 24,57% 2,05% [9$11.426 $365.889




$ 557364 | 1-oct-20 30-0ct-20 | 30 18,09% |  27,14% | 24,25% 2,02% | $11.259 $377.148
$  557.364 | 1-nov-20 30-nov-20 | 30 17.84% | 26,76% | 23,95% 2,00% | $11.147 $388.295
$ 557.364 | 1-dic-20 30-dic-20 { 30 17,46% | 26,19% | 2349% 1,96% | $10.924 $399.219
$ 557.364 | 1-ene-21 30-ene-21 * 30 1732% | 2598% | 2332% 1.94% |$10.813 $410.032
$ 557.364 | 1-feb-21 28-feb-21| 30 17,54% | 26,31% | 23,59% 1.97% | $10.980 $421.012
$ 567.364 | 1-mar-21 30-mar-21 [ 30 1741% | 26,12% | 2343% 1.95% | $10.869 $431.881
$ 557.364 | 1-abr-21 30-abr-21 ] 30 1731% | 2597% | 23,31% 1.94% | $10.813 $442.694
$ 567.364 | 1-may-21 30-may-21 | 30 17,22% |  2583% | 23,20% 1.93% | $10.757 $453.451
$ 567.364 | 1-jun-21 30-jun-21 1 30 17,21% | 2582% | 23,19% 1.93% | $10.757 $464.208
$ 557.364 1-ul-21 30-ui-21 | 30 1718% | 2577% | 23,15% 1.93% | $10.757 $474.965
$ 567.364 | 1-ago-21 30-ago-21] 30 17,24% | 2586% | 23,22% 1,94% | $10.813 $485.778
$ 557.364 | 1-sep-21 30-sep-21| 30 1719% | 2579% | 23,47% 193% | $10.757 $496.535
$ 557.364 | 1-oct-21 30-oct-21] 30 17.08% | 2562% | 23,03% 192% | $10.701 $507.236
$ 557364 | 1-nov-21 30-nov-21 | 30 1721% |  2591% | 23,26% 1,94% | $10.813 $518.049
$  557.364| 1-dic-21 30-dic21| 30 17,46% |  26,19% | 2349% 196% | $10.924 $528.973
TOTAL INTERESES MORATORIOS DEL 10/03/2018 HASTA 30/12/2021 A LA TASA QUE PARA TAL EFECTO '
ESTABLECE LA SUPERINTENDENCIA FINANCIERA DE COLOMBIA $528.973
CAPITAL $557.364
TOTAL OBLIGACION PAGARE No. BUC33039 A 30/12/2021 $1.086.337

En consecuencia, de conformidad con lo dispuesto en el art. 446 del C. Gral. del Proceso, el Juzgado Tercero
de Pequefias Causas y Competencia Mltiple de Bucaramanga, modificara la liquidacion de crédito presentada
por la apoderada de la parte actora, obrante a folio 32 y 32V, del cuademo principal, en consecuencia, el
Juzgado,

RESUELVE:

PRIMERO: MODIFICAR fa liquidacion del crédito presentada por la apoderada de la parte actora, obrante a folio
32y 32V, del cuaderno principal, por los defectos aducidos.

SEGUNDO: APROBAR la liquidacion del crédito practicada por este Despacho, en la parte motiva de este auto,
cuyo valor total por intereses moratorios, hasta el 30 de diciembre de 2021, es la suma de $528.973; mas capital
de $557.364; para un total de $1.086.337, segun lo expuesto en la parte motiva del presente proveido.

Notifiquese,

A c
JESUS ALEJANDRO MOGOL CALDERON
Juez

/

La Providencia anterior es notificada
por anotacién en ESTADOS Nom hoy,

NOTIFICACION POR ESTADO

24 DE MARZQO DE 2022

Q'D \r\f

OSCAR ANDRES RAMIREZ BARBOSA
SECRETARIO




